お得意様各位

2025年 3月 1日

土曜日完全休業のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。

さて、これまで実施して参りました土曜日営業につきまして、現在政府が提唱して

おります働き方改革などの社会情勢を考慮し、弊社も誠に勝手ながら「土曜日完全休業」

を下記の期日より実施させて頂きます。

皆様には何かとご不便をおかけしますが、今後とも更なるサービスの向上を図るべく

努力して参りますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆実施時期 ： 2025年４月より、土曜日完全休業

◆対   象 ： 本社・本社工場・神奈川営業所・高知営業所

◆休業内容 ： 通常業務全般

＊ FAXは 24時間受け付けておりますが、出荷は翌営業日以降となります。

＊ 年末年始、夏期休業、臨時休業の際は別途ご案内します。

＊ 出張修理サービスは、2024 年 4 月より土曜日の依頼を受付休止させていただい

ております。

以上